Gemeinde Klein Upahl Die Bürgermeisterin Klein Upahl, den 16.01.2025

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Einwohnerinnen und Einwohner!

Die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung Klein Upahl

findet am

Montag, den 27.01.2025, um 19:00 Uhr

im Gemeindezentrum Klein Upahl statt.

TAGESORDNUNG

A) Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Unterbrechung der Sitzung für die Einwohnerfragestunde
- B) Einwohnerfragestunde

C)

- 3. Wiedereröffnung der öffentlichen Sitzung
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der GV-Sitzung vom 09.12.2024
- 6. Bericht der Bürgermeisterin über in nicht öffentlicher Sitzung gefasste Beschlüsse der Gemeindevertretung, über Beschlüsse des Haupt- und Finanzausschusses und wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
- 7. Beschluss der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes für die Haushaltsjahre 2025 und 2026
- 8. Anfragen und Mitteilungen

gez.

Bornemann

Bürgermeisterin